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Mankiety chłodzące Cryo/Cuff  
  

Opis produktu:  

System do krioterapii Cryo/Cuff znajduje
zastosowanie w zimnolecznictwie (terapii
zimnem), wykazując dodatkowe działanie
przeciwbólowe i przeciwobrzękowe części ciała
poddawanej terapii.

System Cryo Cuff posiada pozytywną 
opinię fizjoterapeutów i charakteryzuje się
przystępną ceną.

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

Mankiety chłodzące Cryo/Cuff są niezastąpionym narzędziem pracy lekarzy medycyny
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sportowej, rehabilitantów i fizykoterapeutów. Podłączane do termosu z zimną wodą i lodem 
mankiety Cryo/Cuff pozwalają na szybką i trwałą ulgę w bólu i zmniejszenie obrzęku w przypadku
skręceń, zwichnięć, stanów zapalnych stawów i mięśni.

Dostępne mankiety chłodzące Cryo/Cuff:

mankiet na śródstopie (duży, obwód stopy 25-43 cm)
mankiet na śródstopie (średni, obwód stopy 23-33 cm)
mankiet na śródstopie (mały, obwód stopy 18-23 cm)
mankiet chłodzący - kolano S (mały, obwód uda 15 cm pow. rzepki 25-50 cm)
mankiet chłodzący - kolano M (średni, obwód uda 15 cm pow. rzepki 45-60 cm)
mankiet chłodzący - kolano L (duży, obwód uda 15 cm pow. rzepki 50-80 cm)
mankiet chłodzący - bark średni (średni, obwód klatki piersiowej 81-122 cm)
mankiet chłodzący - bark duży (duży, obwód klatki piersiowej 107-137 cm)
mankiet chłodzący - udo M (średni, obwód uda 45-58 cm)
mankiet chłodzący - udo L (duży, obwód uda 51-69 cm)
mankiet chłodzący - podudzie
mankiet chłodzący - kręgosłup, biodro, żebra
mankiet chłodzący - ręka, przedramię

System Aircast jest stosowany zarówno w warunkach domowych, w rehabilitacji, i medycynie
sportowej. Istotą działania Cryo Cuff jest połączenie czynnika, jakim jest bezpieczny dla pacjenta 
ucisk (minimalizuje krwiaki i obrzęk) i zimna, działającego przeciwbólowo.

System Cryo Cuff to trzy współpracujące ze sobą elementy:

mankiet chłodzący - dostępny w różnych rozmiarach i o różnym przeznaczeniu,
zawierający zimną wodę pod ciśnieniem,
termos chłodzący - ze zbiornikiem wody z lodem, pozwala na prowadzenie od 6 do 8
godzin terapii,
wąż - łączy mankiety chłodzące z termosem chłodzącym i wymienia między nimi wodę
z lodem.

Wszystkie elementu systemu są dostępne w osobnym zakupie.

Zasada działania

Pierwszą czynnością, którą należy wykonać jest napełnienie termosu wodą z lodem i założenie 
mankietu chłodzącego. Unosząc napełniony termos chłodzący do góry powodujemy spłynięcie
ochłodzonej wody do mankietu i wytworzenie w nim ciśnienia. Ucisk jest proporcjonalny do
wysokości na jakiej znajduje się termos (40 cm daje ciśnienie ok. 30 mmHg). Wysokość uniesienia
termosu zależy od wskazań lekarskich oraz rodzaju urazu. Ciśnienie należy zmniejszyć przy
jakichkolwiek objawach dyskomfortu i cierpnięcia. 

Po odłączeniu węża ciśnienie jest utrzymywane w mankiecie chłodzącym. Ciepło ciała pacjenta
powoduje ogrzanie wody po mniej więcej 15-30 minutach, ogrzaną wodę należy wpuścić z
powrotem do termosu. Ochłodzenie wody trwa do trzech minut, po tym czasie mankiet
chłodzący może ponownie zostać napełniony wodą. Kolejne wymiany wody należy powtarzać co
godzinę.

Wskazania:

urazy,
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ostre skręcenia,
leczenie pooperacyjne,
rehabilitacja.

Badania kliniczne:

W toku badań klinicznych wykazano, iż wczesne stosowanie systemu Cryo/Cuff firmy Aircast
minimalizuje krwiaki i przyczynia się do redukcji dolegliwości bólowych. W opracowaniu
opisującym terapię bólu po operacjach porównano stosowanie Cryo/Cuff z innymi metodami 
krioterapii. Pacjenci poddani terapii z wykorzystaniem mankietów chłodzących Aircast
wymagali wyraźnie niższych dawek środków przeciwbólowych.

  

Informacje:  

Krioterapia: Akcesoria

  

Model:  

Mankiety Cryo/Cuff: chłodzący - stopa
(obejmujący kostkę), śródstopie (duży),
śródstopie (średni), śródstopie (mały), chłodzący
- kolano S, chłodzący - kolano M, chłodzący -
kolano L, chłodzący - bark średni, chłodzący -
bark duży, chłodzący - udo M, chłodzący - udo L,
chłodzący - podudzie, chłodzący - kręgosłup,
biodro, żebra, chłodzący - dłoń, przedramię

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

